[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов муниципального образования
Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  25  сентября  2014 года  № 5
Об  избрании  секретаря Совета депутатов

 муниципального образования  Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

        В соответствии  с пунктом 4 статьи 32 Устава муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании итогов голосования Совет депутатов муниципального образования Кисельнинское сельское поселение третьего  созыва решил:
   1. Избрать секретарем Совета депутатов муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  Першакову  Александру  Ивановну.
         2. Решение   подлежит опубликованию в газете «Провинция.Северо-Запад» и  вступает в силу на следующий день после его официального            опубликования.

Председательствующий  на заседании

Совета депутатов муниципального   образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                 Сапрыкина   Р.А.